
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 188/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Askardiya 

R.Adjie, MM., DBA. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil 

2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB4711 Manajemen Strategik 3 E1221 Sabtu 10.00 - 12.30 

2 KB4711 Manajemen Strategik 3 E222 Sabtu 07.30 - 10.00 

3 KB4711 Manajemen Strategik 3 F222 Selasa 16.30 - 19.00 

4 KB4711 Manajemen Strategik 3 F322 Selasa 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 September 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Y.I. Gunawan, S.E., M.M 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Manajemen Strategik
NAMA DOSEN : ASKARDIYA RADMOYOADJIE
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : F322

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Selasa, 9
September 2025

19:00 21:30 2E Selesai Manajemen Stra
tegi: definisi; ele
men dan ruang li
ngkup

Manajemen Strat
egi: definisi; elem
en dan ruang ling
kup

(33 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

2 Selasa, 16
September 2025

19:00 21:30 2E Selesai Prosesmanaje
men strategik

Prosesmanajem
en strategik

(33 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

3 Selasa, 23
September 2025

19:00 21:30 2E Selesai Visi-Misi organi
sasi

Visi-Misi organis
asi

(18 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

4 Selasa, 30
September 2025

19:00 21:30 2E Selesai Tujuan-Sasaran
organisasi

Tujuan-Sasaran
organisasi

(18 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

5 Selasa, 7 Oktober
2025

19:00 21:30 2E Selesai Analisis lingkung
an eksternal: PE
ST-CELL; Porte
r's Five Forces

Analisis lingkung
an eksternal: PE
ST-CELL; Porte
r's Five Forces

(31 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

6 Selasa, 14
Oktober 2025

19:00 21:30 2E Selesai Analisis lingkung
an internal: 7P-I
nternal Factors;
Value Chain

Analisis lingkung
an internal: 7P-In
ternal Factors; V
alue Chain

(31 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

7 Selasa, 21
Oktober 2025

19:00 21:30 2E Selesai
Analisis SWOT: I
ntegrasi faktor in
ternal eksternal

Analisis SWOT: I
ntegrasi faktor int
ernal eksternal

(29 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

8 Selasa, 28
Oktober 2025

19:00 21:30 2E Selesai Formulasi Strate
gi: Grand Strate
gy; Matrik SWO
T; Matrix IE, QS
PM, BCG

Formulasi Strate
gi: Grand Strateg
y; Matrik SWOT;
Matrix IE, QSPM,
BCG

(29 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:32:37 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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9 Selasa, 11
November 2025

19:00 21:00 Selesai Ujian TengahSe
mester

Ujian TengahSe
mester

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

10 Selasa, 11
November 2025

19:00 21:30 Selesai Implementasi str
ategi: 7S McKin
sey; Strategi din
amis D'Aveni

Implementasi str
ategi: 7S McKins
ey; Strategi dina
mis D'Aveni

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

11 Selasa, 18
November 2025

19:00 21:30 Selesai Implementasi str
ategi: 7S McKin
sey; Strategi din
amis D'Aveni

Implementasi str
ategi: 7S McKins
ey; Strategi dina
mis D'Aveni

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

12 Selasa, 25
November 2025

19:00 21:30 Selesai Network & Colla
boration

Network & Collab
oration

(28 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

13 Selasa, 2
Desember 2025

19:00 21:30 Selesai Audit strategi: E
valuasi, Pengen
dalian, Optimalis
asi, Perbaikan

Audit strategi: Ev
aluasi, Pengenda
lian, Optimalisas
i, Perbaikan

(28 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

14 Selasa, 9
Desember 2025

19:00 21:30 Selesai Paper perencan
aan strategi: Str
uktur, Isi, Teknik
Penyusunan

Paper perencana
an strategi: Struk
tur, Isi, Teknik Pe
nyusunan

(33 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

15 Selasa, 16
Desember 2025

19:00 21:30 Selesai Paper perencan
aan strategi: Str
uktur, Isi, Teknik
Penyusunan

Paper perencana
an strategi: Struk
tur, Isi, Teknik Pe
nyusunan

(33 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

16 Selasa, 20 Januari
2026

19:00 21:00 Selesai UjianAkhir Sem
ester

Ujian Akhir Seme
ster

(34 / 34) ASKARDIYA
RADMOYO
ADJIE

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : F322
Dosen Pengajar : ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 16 14 2 87.5

2 2019511330 SUMADI 16 14 2 87.5

3 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 16 10 6 62.5

4 2020511426 LISTIYANAANGGRAYENI 16 14 2 87.5

5 2020511452 LUTHFYABILQIS 16 16 100

6 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 16 14 2 87.5

7 2021511126 IRENE KRISTIN 16 14 2 87.5

8 2022511067 JUNI HERAWATI SIAHAAN 16 14 2 87.5

9 2022511098 ERYSAKHOLIDIYAH BAHRI NST 16 16 100

10 2022511099 FERNANDA 16 16 100

11 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 16 14 2 87.5

12 2022511117 TANIA SERENA 16 14 2 87.5

13 2022511128 DELAADELIA PUTRI 16 14 2 87.5

14 2022511144 FIO RENTINAWANDIRA 16 14 2 87.5

15 2022511189 EGAANASTASYA 16 10 6 62.5

16 2022511198 WINDA LASTRI SRIWAHYUNI 16 12 4 75

17 2022511199 NUR HARDIANSYAH 16 14 2 87.5

18 2022511209 DELLAASTRIDA 16 16 100

19 2022511212 NANDAAYU LESTARI 16 14 2 87.5

20 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 16 14 2 87.5

21 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 16 14 2 87.5

22 2022511231 ARIE PRASETYA 16 12 4 75

23 2022511256 FIKI PATORAMA SUWANDI 16 16 100

24 2022511257 LULU YUHANIDA 16 16 100

25 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 16 16 100

26 2022511280 SEPTIANA 16 14 2 87.5

27 2022511286 WIDIA NOPIANTI 16 16 100

28 2022511344 BELLA SABRINA FATMALA 16 14 2 87.5
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29 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 16 14 2 87.5

30 2022511369 GUNTUR SURYAMUHTADIN 16 14 2 87.5

31 2022511370 RIKA NURHASANAH 16 16 100

32 2022511379 RIALDI SIGIRO 16 10 6 62.5

33 2022511423 CINDY INDASWARI 16 14 2 87.5

34 202305220358 FAUZUL MUFID 16 16 100

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:32:05 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Manajemen Strategik Nama Kelas : F322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB4711 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 90.00 92.00 60.00 87.5 79.03 B+ ✔

2 2019511330 SUMADI 0.00 97.12 0.00 87.5 27.55 E

3 2019511524
PRAYUDA VALENTINO
MARPAUNG

80.00 80.00 80.00 62.5
78.25 B+ ✔

4 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 82.00 88.00 90.00 87.5 85.93 A- ✔

5 2020511452 LUTHFYA BILQIS 90.00 90.80 90.00 100 90.54 A ✔

6 2021511024 JUNIAR NURUL HANIFAH 90.00 88.00 90.00 87.5 88.73 A- ✔

7 2021511126 IRENE KRISTIN 90.00 90.00 90.00 87.5 89.75 A- ✔

8 2022511067 JUNI HERAWATI SIAHAAN 90.00 92.00 90.00 87.5 89.53 A- ✔

9 2022511098
ERYSA KHOLIDIYAH
BAHRI NST

90.00 91.20 90.00 100
90.62 A ✔

10 2022511099 FERNANDA 90.00 90.80 90.00 100 90.54 A ✔

11 2022511112 YUNISA GIANA PUTRI 90.00 92.00 90.00 87.5 89.53 A- ✔

12 2022511117 TANIA SERENA 90.00 92.00 90.00 87.5 89.53 A- ✔

13 2022511128 DELA ADELIA PUTRI 90.00 90.00 90.00 87.5 89.13 A- ✔

14 2022511144 FIO RENTINA WANDIRA 90.00 90.80 90.00 87.5 89.29 A- ✔

15 2022511189 EGA ANASTASYA 80.00 80.00 80.00 62.5 78.25 B+ ✔

16 2022511198 WINDALASTRI
SRIWAHYUNI

90.00 87.92 90.00 75 87.46 A- ✔

17 2022511199 NUR HARDIANSYAH 90.00 87.20 90.00 87.5 88.57 A- ✔

18 2022511209 DELLA ASTRIDA 90.00 87.60 90.00 100 89.90 A- ✔

19 2022511212 NANDA AYU LESTARI 90.00 91.20 90.00 87.5 89.37 A- ✔

20 2022511215 ANA NABILA ZAHRA 90.00 92.00 90.00 87.5 89.53 A- ✔

21 2022511230 PUTRI MARYAM GATRI 90.00 91.60 90.00 87.5 89.45 A- ✔

22 2022511231 ARIE PRASETYA 60.00 60.00 75 48.88 D ✔

23 2022511256
FIKI PATORAMA
SUWANDI

90.00 91.60 90.00 100
90.70 A ✔

24 2022511257 LULU YUHANIDA 90.00 92.00 90.00 100 90.78 A ✔

25 2022511268 RAMA SATRIA DHARMA 0.00 92.00 0.00 100 27.78 E

26 2022511280 SEPTIANA 90.00 89.60 90.00 87.5 89.05 A- ✔

27 2022511286 WIDIA NOPIANTI 90.00 90.80 90.00 100 90.54 A ✔

28 2022511344
BELLASABRINA
FATMALA

90.00 91.60 90.00 87.5
89.45 A- ✔

29 2022511368 PAULGILBERT
SEMBIRING

90.00 90.40 90.00 87.5 89.21 A- ✔

30 2022511369
GUNTURSURYA
MUHTADIN

90.00 92.00 90.00 87.5
89.53 A- ✔

31 2022511370 RIKA NURHASANAH 90.00 91.20 90.00 100 90.62 A ✔

32 2022511379 RIALDI SIGIRO 80.00 80.00 80.00 62.5 78.25 B+ ✔

33 2022511423 CINDY INDASWARI 90.00 89.60 90.00 87.5 89.05 A- ✔

34 202305220358 FAUZUL MUFID 90.00 89.20 90.00 100 90.22 A ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 16:32:52

Paraf Dosen :

ASKARDIYA RADMOYO ADJIE

Dicetak oleh: ASKARDIYA RADMOYO ADJIE, pada 07 Februari 2026 16:32:52 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


